深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 27 日

证券代码：603908� � � � � � � � � � 证券简称：牧高笛 公告编号：2022-053

牧高笛户外用品股份有限公司
关于股东权益变动达到 5%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购；
● 本次权益变动不会使牧高笛户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东及实

际控制人发生变化；
公司于 2022 年 9 月 26 日收到控股股东宁波大牧投资有限公司（以下简称“大牧投资”）及

一致行动人浙江嘉拓投资管理有限公司（以下简称“浙江嘉拓”）发来的《牧高笛户外用品股份
有限公司简式权益变动报告书》现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
1、信息披露义务人之一

企业名称 宁波大牧投资有限公司

主要经营场所 浙江省宁波市大榭开发区永丰路 128 号 39 幢 109-14 室

法定代表人 陆暾华

注册资本 816.1616 万元人民币

统一社会信用代码 913301047265914287

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

经营范围

实业投资；办公设备 、日用百货 、五金 、文具用品 、工艺品 、纺织面料的批发 、零售 。
（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款 、融资担保 、代客理财 、向社会公众
集（融 ）资等金融业务 ）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活
动）

主要股东 陆暾华 、黄芳

2、 信息披露义务人之二
企业名称 浙江嘉拓投资管理有限公司

主要经营场所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 D0730
法定代表人 陆暾峰

注册资本 5000 万元人民币

统一社会信用代码 913302046810860489
企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

经营范围
投资管理、投资咨询 、实业投资、项目投资 、资产管理。 （未经金融等监管部门
批准不得从事吸收存款、融资担保 、代客理财、向社会公众集（融 ）资等金融业
务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东 陆暾峰 、陈敏华

（二）本次权益变动情况
大牧投资、 浙江嘉拓于 2020 年 9 月 15 日至 2022 年 9 月 26 日通过集中竞价、 大宗交易方

式减持公司无限售条件流通股 3,334,042 股，占公司总股本的 5.00%。
具体明细如下：

信息披露义务人 变动方式 变动期间 变动股数（股） 占公司 总股 本 比 例
（%）

浙江嘉拓 集中竞价交易 2020/9/15-2021/2/5 443,742 0.67

浙江嘉拓 集中竞价交易 、 大宗
交易 2022/5/26-2022/6/2 1,087,000 1.63

大牧投资 大宗交易 2022/8/10 760,000 1.14
大牧投资 集中竞价交易 2022/9/5 240,300 0.36

大牧投资 集中竞价交易 、 大宗
交易 2022/9/8-2022/9/26 803,000 1.20

（三） 信息披露义务人权益变动前后持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份数量为 43,640,695 股，占当时公司总

股本的 65.44%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份数量为 40,306,653 股，占
公司总股本的 60.44%，合计持股比例减少 5.00%。

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

大牧投资 无限售条件流通股 35,440,853 53.14 33,637,553 50.44
浙江嘉拓 无限售条件流通股 8,199,842 12.30 6,669,100 10.00
合计 / 43,640,695 65.44 40,306,653 60.44

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、信息披露义务人按规定及时编制并披露了权益变动报告书，具体内容详见公司同日披

露的《简式权益变动报告书》。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

牧高笛户外用品股份有限公司董事会
2022 年 9 月 27 日

证券代码：603908� � � � � � � � � � � � � 证券简称：牧高笛 公告编号：2022-054

牧高笛户外用品股份有限公司
关于控股股东减持比例超过 1%的提示性

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于牧高笛户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东宁波

大牧投资有限公司（以下简称“大牧投资”）履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东和实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，大牧投资持有公司股份的比例从 52.00%减少至 50.44%，大牧投资及

其一致行动人浙江嘉拓投资管理有限公司（以下简称“浙江嘉拓”）合计持有公司股份比例由
62.00%减少至 60.44%。

2022 年 9 月 26 日，公司收到控股股东大牧投资发来的《减持股份累计超过 1%告知函》，大
牧投资通过集中竞价、大宗交易方式累计减持公司股份 1,043,300 股，超过公司总股本的 1%。
现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况
（一）信息披露义务人

信 息 披 露
义 务 人 基
本信息

名称 宁波大牧投资有限公司

住所 浙江省宁波市大榭开发区永丰路 128 号 39 幢 109-14 室

权益变动时间 2022 年 9 月 5 日至 2022 年 9 月 26 日